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Pod koniec sierpnia odbyła się jedna z najważniejszych imprez na Mazowszu – Dożynki Województwa 
Mazowieckiego i Diecezji Płockiej w Bieżuniu. 
  
Organizatorem tegorocznych uroczystości były: Diecezja Płocka, Urząd Marszałkowski Województwa 
Mazowieckiego, Powiat Żuromiński, Gmina Bieżuń oraz Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Bieżuniu. 
Ciechanowska filia Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie uczestniczyła w tym wydarzeniu jako 
jeden z wystawców. 
  

 Podziękowania za plony
– W pierwszej kolejności dziękujemy Bogu za jego opiekę. Jesteśmy wdzięczni rolnikom, sadownikom 
oraz wszystkim ludziom ziemi mazowieckiej za ich trud i pracę. Dziękuję Państwu za obecność, za 
piękne, kolorowe korowody i wspaniałe dożynkowe wieńce. A dzieląc się z Państwem dożynkowym 
chlebem, składam na Państwa ręce życzenia wytrwałości i siły na kolejne miesiące. To dzięki Państwa 
pracy i poświęceniu na naszych stołach pojawia się chleb i wiele innych cennych skarbów natury – 
dziękował Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik. 
Zgodnie z tradycją świętowanie rozpoczął barwny korowód z wieńcami dożynkowymi, będącymi 
wizytówką powiatów województwa mazowieckiego. Następnie odprawiona została uroczysta msza 
święta w intencji rolników pod przewodnictwem Biskupa Diecezji Płockiej Szymona Stułkowskiego. 
Kolejnym tradycyjnym elementem uroczystości było dzielenie się uczestników święta dożynkowym 
chlebem upieczonym z tegorocznych plonów. 
  

 Nie tylko święto rolników
Podczas dożynek poznaliśmy także laureatów konkursów m.in. na najaktywniejsze sołectwa. Na 
uczestników mazowieckiego święta plonów czekały liczne atrakcje – m.in. stoiska z produktami 
regionalnymi i lokalnymi. Swoje usługi prezentowały firmy, jednostki administracji publicznej, jednostki 
samorządu terytorialnego oraz stowarzyszenia. 
Pracownicy Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej ciechanowskiej filii WUP udzielali 
zainteresowanym porad: jak aktywnie i skutecznie poszukiwać zatrudnienia lub dodatkowej pracy 
zarobkowej, informowali o możliwościach podejmowania pracy w krajach Unii Europejskiej w ramach 
funkcjonowania sieci EURES, wskazywali źródła pozyskiwania środków na rozpoczęcie własnej 
działalności gospodarczej oraz zachęcali do udziału w szkoleniach. Udział naszej filii w tegorocznych 
dożynkach umożliwił zaprezentowanie szerokiej oferty bezpłatnych usług bardzo licznej grupie 
uczestników uroczystości. 
W części artystycznej swoje umiejętności wokalno-taneczne zaprezentował Harcerski Zespół Pieśni i 
Tańca „Dzieci Płocka" im. Druha Wacława Milke oraz lokalne zespoły folklorystyczne. Muzycznym 
zwieńczeniem uroczystości były koncerty zespołów Milano, Trubadurzy, Blue Cafe oraz zabawa taneczna 
z DJ Łukaszem Brzostkiem.
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